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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 10 Women, 50m Backstroke Open
27/12/14 - 12:17 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 30.49 Cosic Divna PRO Zrenjanin 15/11/09
Apsolutni Nationalni Rekord zene 27.45 Strazmester Marica SRB Ortiza (ESP) 29/12/09
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 29.88 Draganov C. Katarina PRO Novi Sad 27/3/11
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 29.95 631 A
2. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 30.93 573 A
3. Rasic Ana 98 PK Jagodina 31.35 550 A
4. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 31.82 526 A
5. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.96 519 B
6. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.31 503 B

Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.31 503 B
8. Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.01 471
9. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.24 462

10. Stanisavljevic Jovana 99 Crvena Zvezda 34.66 407
11. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.86 400
12. Cvetkovic Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.31 354
13. Lazic Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 36.39 352

17 - 18 years

1. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.88 576 A
2. Pavlovic Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.23 507 B
3. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.78 481 B
4. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 32.87 477 B
5. Djokic Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 32.96 474 ?
6. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 34.15 426
7. Horvat Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.31 420
8. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 35.49 379
9. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 38.82 290

Open

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 29.95 631 A
2. Draganov C Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.57 594 A
3. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.88 576 A
4. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 30.93 573 A
5. Jovic Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.34 551 A
6. Rasic Ana 98 PK Jagodina 31.35 550 A
7. Repman Rebeka 94 "Feniks",Sombor 31.57 539 A
8. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 31.82 526 A
9. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.96 519 B

10. Ninkovic Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.22 507 B
11. Pavlovic Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 32.23 507 B
12. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.31 503 B

Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.31 503 B
14. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.78 481 B
15. Babic Dusica 00 11. APRIL Beograd 32.79 481 B
16. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 32.87 477 B
17. Djokic Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 32.96 474 ?

Cuckovic Andjela 00 11. APRIL Beograd 32.96 474 ?
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 10, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

19. Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.01 471
20. Babic Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.11 467
21. Adamovic Andrea 00 11. APRIL Beograd 33.23 462
22. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.24 462
23. Kecman Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.28 460
24. Basta Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 33.65 445
25. Beglerbegovic Ljuba 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 33.95 433
26. Kadoglu Vasiliki 03 Asteri 33.96 433
27. Birkas Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.02 431
28. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 34.15 426
29. Horvat Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.31 420
30. Stanisavljevic Jovana 99 Crvena Zvezda 34.66 407
31. Vuckovic Milica 02 11. APRIL Beograd 34.77 403
32. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.86 400
33. Radovanovic Anja 02 Crvena Zvezda 35.21 388
34. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 35.49 379
35. Lazarevic Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 36.10 360
36. Cvetkovic Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.31 354
37. Lazic Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 36.39 352
38. Ristic Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 36.43 351
39. Laslo Sara 01 Plivacki klub "Novi Sad" 36.46 350
40. Mijic Milica 02 11. APRIL Beograd 36.72 342
41. Ogrizovic Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.55 320
42. Lukic Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 37.63 318
43. Sekulic Helena 03 11. APRIL Beograd 38.02 308
44. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 38.82 290
45. Subotic Nevena 90 PK ,,Barakuda" 52.26 118


